
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 9 ust. 2 Uchwały nr XLV/296/2018 Rady Powiatu Ostrowskiego z dnia 28 września 2018 roku 
w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz.Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 7423) 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór Pani Marii Tomaszewskiej na Przewodniczącą 
Rady Powiatu Ostrowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Prowadzący obrady Radny Senior 

 
Marek  Ewiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90572376-1FFA-47A6-BCD8-DAC9F4409460. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), rada powiatu wybiera ze swego grona Przewodniczącego. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90572376-1FFA-47A6-BCD8-DAC9F4409460. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


